
Praktikcenter NORD ved EUC Nord søger en
skolepraktikinstruktør indenfor tømrer/

snedkeruddannelsen

EUC Nord søger en skoleoplæringsinstruktør til skoleoplæringscenter beliggende i Hjørring inden
for snedker-/ tømreruddannelsen
Vi lægger vægt på et rummeligt arbejds- og skoleoplæringsmiljø med plads til forskellighed, hvilket
kræver, at du er fordomsfri, respektfuld og har en positiv tilgang til andre mennesker. Du skal kunne
motivere og vejlede eleverne, så de får lyst til at lære faget og får de bedst mulige kompetencer
med i deres videre arbejdsliv, uanset om de færdiggør deres oplæringsforløb på centret eller i en
uddannelsesaftale hos en virksomhed.
Arbejdsområde 
Som instruktør for unge, der er i skoleoplæring, skal du arbejde efter at give eleverne et
oplæringsforløb, som er så tæt på praksis som muligt og være med til at skaffe aktiviteter til
afdelingen. Det handler om, at sikre oplæringscentret fagligt relevante og økonomisk rentable
arbejdsopgaver som underleverandør til lokale produktions- og reparationsvirksomheder samt
opgaver internt på EUC Nord. 
Du har en vigtig opgave i fortsat at opbygge et arbejdsmiljø, der bidrager til, at lærlingene opnår
faglig stolthed og tager ejerskab for deres praktiske arbejdsopgaver.
Du skal skabe kontakt med virksomheder, så eleverne kan komme i virksomhedsoplæring eller
restlæreforhold.
Du skal have lyst til og talent for, at opbygge længerevarende virksomhedsnetværk til gavn for
elevernes praktiske uddannelse uden for skolen samt medvirke til, at markedsføre
oplæringscentret, som et godt alternativ til en almindelig uddannelsesaftale. 
kvalifikationer/kompetencer:

relevant uddannelse inden for snedker og tømrerfaget gerne med efter- eller

videreuddannelse

●

en særdeles velfunderet faglig baggrund●

evnen til at udvikle og forankre oplæringscentret som en seriøs samarbejdspartner i

lokalområdet

●

evnen til at være en god mester og god til at skabe virksomhedsnetværk●

gode samarbejds- og kommunikationsevner●

indsigt, kreativitet og indføling●

gode administrative egenskaber●

fokus på kvalitetsbevidsthed og stabilitet●

evnen til at inspirere og være faglig og menneskelig rollemodel for de unge●

Vi kan tilbyde: 

et godt arbejdsmiljø og gode kolleger ●

en spændende arbejdsplads i udvikling ●

et job du i høj grad selv kan være med til at præge med din erfaring●

en meget varieret arbejdsuge ●

Ansættelse.
Ansættelsen er på M. P. Koefoeds Vej 10, 9800 Hjørring og er på fuld tid i henhold til gældende
overenskomst på området i staten – Ansættelsesperiode 1. august 2025 til 19. december 2025.
Yderligere informationer 
Ønsker du yderligere informationer, er du velkommen til at kontakte Uddannelseschef Dennis
Kindberg på tlf. 7224 6064.
Ansøgningsfrist 
Ansøgningen bedes søgt elektronisk via skolens
hjemmeside https://eucnord.career.emply.com/ledige-stillinger  eller nedenstående link senest d.
24. juni 2025. Samtaler forventes afholdt løbende. 
Alle interesserede uanset alder, køn, religion, etnisk eller seksuelt tilhørsforhold opfordres til at
søge stillingen.
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